学生部－№

財務部－№

.

納 付 金 延 納 願

令和   年  月  日

中 村 学 園 大 学

中村学園大学短期大学部 学長 殿

学 科

学 籍 番 号

学 生 氏 名

学 生 住 所

電 話 番 号（携帯）

保護者氏名（保証人）

保護者住所

電 話 番 号（自宅）

保 護 者（携帯）

下記のとおり納付金納入期限の延長をご許可下さいますようお願いいたします。もし、期日までに納入

できない場合は、大学学則 47条及び短大学則 42条により除籍されても差し支えございません。

ここに保護者連署で提出いたします。

記

〔１〕納 付 金           円 ※納付書記載の合計金額

〔２〕延納期日  令和    年   月   日

〔３〕延納理由 □ 経済的理由のため

           延納理由、資金予定（賞与を見込等）を具体的に記入

□ 修学支援新制度（給付奨学金・授業料減免）手続き中のため※別途手続きが必要です

〔４〕日本学生支援機構奨学金  貸与状況  有 ・ 無

〔＊〕分納を希望する場合  1 回目：  月  日    円、2 回目：  月  日    円

        （最大４回まで）     3 回目：  月  日    円、4 回目：  月  日    円

※事務局記入欄

事務局長 財務部課長 学生部課長 指導主任

 戻り 財務部